Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

03.08.2006     322 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2006      №  322

г. Мариинский  Посад

О переводе площадей яровых зерновых

культур на кормовые цели

В связи с тем, что недостаточное количество осадков, выпавших в начале июня, и продолжительная жаркая погода в течение месяца способствовали сильному уплотнению почвы и вызвали удушение растений, что препятствовало росту и развитию сельскохозяйственных культур и привело к слабому формированию колосьев,      п о с т а н о в л я ю :

перевести посеянные яровые зерновые культуры на кормовые цели согласно приложению.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов